ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON PHƯỜNG 2
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số hồ sơ:…………………………………………….
ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC VÀO LỚP …………………………..……
NĂM HỌC 2025-2026
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Mầm non Phường 2

+ Họ tên học sinh (ghi chữ in hoa):

Giới tính: Nam (          Nữ (

Ngày sinh: ………….tháng ............ năm ………..…  Nơi sinh: Quận (Huyện): ………….. Thành phố (Tỉnh): ………...……………..

Quê quán:
 Quốc tịch:

Dân tộc:  Kinh (
Hoa (
Khác(:
Tôn giáo:

Địa chỉ thường trú:
Số nhà:
 Đường:

(Hộ khẩu (/ KT3 (/ Tạm trú ()Tổ:
 Khu phố:

Phường (Xã): ……..…...
Quận (Huyện):

Thành phố (Tỉnh):

Nơi ở hiện tại:
Số nhà:
 Đường:

(Đối chiếu với VniED)
Tổ:
 Khu phố:

Phường (Xã):
Quận (Huyện):

Thành phố (Tỉnh):

Học sinh đang ở chung với:  Cha và Mẹ: (      Cha: (      Mẹ: (      Khác:

Email:
 Điện thoại:

Diện ưu tiên: Con Thương binh ( Hạng:…… (……%)   Khác:

+ Họ và tên Cha:
 Năm sinh:

Nghề nghiệp:
 Điện thoại:

Số căn cước công dân:

Đơn vị công tác:

+ Họ và tên Mẹ:
 Năm sinh:

Nghề nghiệp:
 Điện thoại:

Đơn vị công tác:

Số căn cước công dân:

        (Nếu là người thân nuôi dưỡng trực tiếp)

     Họ và tên:
 Năm sinh:

Nghề nghiệp:
 Điện thoại:

Đơn vị công tác:

Số căn cước công dân:

+ Cam kết cha, mẹ học sinh:

Chúng tôi ký tên dưới đây là Cha (Mẹ) học sinh:

Đã đọc kỹ Quy định tuyển sinh của nhà trường và kê khai đúng nội dung của Đơn đăng ký nhập học vào lớp ………………………….… năm học 2025-2026.
Khi con chúng tôi được nhập học vào lớp …………………. năm học 2025-2026, chúng tôi cam kết:
- Thực hiện đúng những quy định chung của nhà trường; Liên hệ thường xuyên với nhà trường; giáo dục và nhắc nhở con chúng tôi thực hiện tốt nội quy học sinh.

Ngày nhận: …………./…………/20……..……
Quận 10, ngày ……….… tháng ……….… năm 20………

Người nhận hồ sơ
Cha, Mẹ (hoặc người nuôi dưỡng) của học sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)
(Ký và ghi rõ họ tên)